
Ikast-Brande Ungdomsskole søger engageret og
visionær afdelingsleder

Brænder du for at skabe de bedste rammer og muligheder for unge, hvor de kan lære, vokse og
opleve værdien af et fællesskab? Og vil du være en del af et dedikeret ledelsesteam, der arbejder
for at gøre en positiv forskel for de unge i hele Ikast-Brande Kommune? Så er stillingen som
afdelingsleder hos Ikast-Brande Ungdomsskole helt sikkert noget for dig!
 
Om jobbet
Vi søger en afdelingsleder, der sammen med medarbejderne i Ungdomsskolen vil skabe de bedste
betingelser for, at børn og unge kan mærke, at livet er stort, og at deres stemme er vigtig!
 
Som afdelingsleder får du ansvar for:
At udvikle og bevare den særlige DNA, som har gjort Ikast-Brande Ungdomsskole til en meget
veldrevet og populær institution blandt kommunens unge.
At skabe et trygt, udviklende og inkluderende miljø for både unge og medarbejdere.
At være en synlig og nærværende leder, der sætter retning og går foran med smil og engagement.
Ungeområdet i Ikast-Brande Kommune dækker også over 10. klasse og Heltidsundervisningen,
hvilket betyder, at du vil arbejde tæt sammen med hele ungeområdets ledelsesteam.
Din nærmeste samarbejdspartner bliver vores anden afdelingsleder i Ungdomsskolen, vores
administrative medarbejder og vores Ungdomsskoleleder.
 
Vi søger dig, der:
Har erfaring med eller kendskab til ungdomsskoleverdenen.
Er robust og kan holde mange bolde i luften og samtidig skabe tryghed og trivsel hos
medarbejderne i Ungdomsskolen.
Er udviklingsorienteret, men samtidig forstår at værne om stærke traditioner og fællesskaber.
Er villig til at arbejde aften og weekend i Ungdomsskolesæsonen for at sikre nærvær og synlighed
hos de ansatte og de unge i Ungdomsskolen.
Har flair for IT og kan arbejde med forskellige digitale platforme i dagligdagen.
Vægter ordentlighed, ansvar, tillid og dialog højt – både i mødet med de unge, dine kolleger og
ungdomsskolens mange samarbejdspartnere, bl.a. kommunale samarbejdspartnere og de andre
ungdomsskoler i Midt- og Vestjylland.
Har lyst til at bedrive god ledelse og enten har eller er villig til at tage en lederuddannelse. Det er en
klar fordel, hvis du har en lærer- eller pædagoguddannelse.
 
Vi tilbyder:
En veldrevet og meget anerkendt ungdomsskole med høj tilslutning blandt unge i hele kommunen.
En ungdomsskole med en flad struktur – hvor du får et stort ansvar. 
Et stærkt fællesskab i vores ledelsesteam og blandt de engagerede medarbejdere.
Et stærkt fællesskab med ledelserne på grundskolerne, konsulenterne i skoleafdelingen og
skolechefen – Lederforum. Et fællesskab som er præget af stor vilje til at drive god skole og fritid for
alle kommunens børn og unge.
Muligheden for at præge og udvikle ungeområdet og i særdeleshed Ungdomsskolen i Ikast-Brande
Kommune.
En spændende og alsidig hverdag med stor indflydelse og mulighed for at gøre en positiv forskel.
 
Praktisk information
Stillingen er en fuldtidsstilling – uden øvre arbejdstid.
Ansøgningsfrist den 26. januar 2025.
Løn efter gældende overenskomst.
Samtaler forventes afholdt den 29. januar 2025.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Ungdomsskoleleder Henrik
Thiesen på 5115 0710 eller på mail hht@iks.dk 
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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